

ชื่อหน่วยงาน : บริษัท วิทยากรบินแห่งประเทศไทย จำกัด		โครงการ		งานปรับปรุงห้องมอนิเตอร์ ชั้น 2				16/8/2560	
ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่				แผ่นที่ 1	
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมคำวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
ที่	งานปรับปรุงห้องมอนิเตอร์ ชั้น 2 อาคารที่ทำการ ตช.บภ ๒.			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดเตรียมการ								4,060.00
1.1	งานรื้อพื้นกระเบื้องพร้อมชนทั้ง	58	ตรม.	-	0	35	2,030.00	2,030.00	
1.2	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	58	ตรม.	-	0	35	2,030.00	2,030.00	
2	หมวดงานผนังและผิวผนัง							0.00	20,000.00
2.1	งานติดตั้งสเปเปอร์	40	ตรม.	350.00	14,000.00	100	4,000.00	18,000.00	
2.2	งานเก็บรายละเอียด	1	L/S	1,000.00	1,000.00	1,000	1,000.00	2,000.00	
3	หมวดงานพื้น							0.00	11,820.00
3.1	พ.1 พื้นเดิมเปลี่ยนเป็นกระเบื้องยางไวนิล ไวนิล	24	ตรม.	400.00	9,600.00	30	720.00	10,320.00	
3.2	งานเก็บรายละเอียด	1	L/S	1,000.00	1,000.00	500	500.00	1,500.00	
4	หมวดงานฝ้าเพดาน							0.00	20,650.00
4.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คราข้างมีฉนวนกันร้อน ทำหลุม	70	ตรม.	220	15,400.00	75	5,250.00	20,650.00	
5	หมวดงานทาสี							0.00	6,084.00
5.1	งานทาสีภายใน ฝ้าเพดาน ผนังห้องสแนร์ใหม่	90	ตรม.	35.00	3,150.00	25	2,250.00	5,400.00	
5.2	งานโฌวขัด ล้าง ซ่อมแซม เก็บรายละเอียดต่างๆ ล้าง ทำความสะอาด	1	L/S	500.00	500.00	184	184.00	684.00	
6	หมวดงานระบบไฟฟ้า								21,300.00
6.1	เปลี่ยนตู้รับไฟฟ้า/สวิทซ์ไฟฟ้า ไทรสต์พท์ ทีวี พร้อมหม้อพัก (แจกจ่าย)	1	งาน	2,000.00	2,000.00	2,000	1,000.00	3,000.00	
6.2	โคม LED DOWNLIGHT สำเร็จ สี warm white	20	ชุด	250.00	5,000.00	70	1,400.00	6,400.00	
6.3	โคม FLU 2 x 36 8 ชุด	8	ชุด	900.00	7,200.00	150	1,200.00	8,400.00	
6.4	งานเดินสายไฟฟ้าเข้าโคม งานเพิ่มเติม	1	L/S	3,000.00	3,000.00	500	500.00	3,500.00	
7	งานอื่นๆ							0.00	141,100.00
7.1	งานกรออะลูมิเนียม ผนังกระจก 2 ตารางเมตร	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000	1,000.00	7,000.00	
7.2	งานประตูกระจก 1 บาน เทมเปอร์ พร้อมมือจับและบานสวิง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	2,000	2,000.00	20,000.00	
7.3	งานม่านบังแสง	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	500	1,500.00	13,500.00	
7.4	งานทำเคาน์เตอร์หินแกรนิตดำ กว้าง 0.70 ยาว 6.00 สูง 0.75	1	งาน	33,000.00	33,000.00	1,800	1,800.00	34,800.00	
7.5	งานทำชั้นเหล็กวาง Sparepart กว้าง 60 ซม. ยาว 6 เมตร สูง 2.70 เมตร 4 ชั้น	1	งาน	64,000.00	64,000.00	1,800	1,800.00	65,800.00	
								225,014.00	
	ราคารับปรุงห้องมอนิเตอร์ Factor F 1.3074				-		-	294,183.30	